REGIÃO AUTÓNOMA DA MADEIRA
Govemo Regional

SECRETARIA REGTONAL DE EDUCAçÃO
DIREçÃO REGIONAL DE EDUCAçÃO

Exmo/a Senhor/a Presidente do Conselho Executivo/Diretor/a de

Esta beleci mento de Ensino/ Diretor/a Pedagógico/Delegado/a Escolar

No âmbito do Projeto Ler com Amor, promovido pela Associação Contigo

Teatro, em parceria com a Direção Regional de Educação, informa-se V. Exa. da

realização do Vl Encontro Literário de Leitura em Voz Alta Ler com Amor nos dias 13 e

14 de abril, no auditório do Arquivo Regional e Biblioteca Pública da Madeira,

conforme informação em anexo.

As inscriçöes podem ser feitas, através do formulário em

QPGOExx6Rvhsqs/viewform?usp=sf link

Com os melhores cumprimentos,

O Diretor Regional

63

JPlLB

(Marco Paulo Ramos Gomes)

ll Rua D João, n o 57, Quinta Ol¡nda . 9054-510 Funchal ll Tel.: (+351) 291 705 860

Ofício Circular n.e 5.0.0-053 lz0Lg

Dataz t2-03-20t7

Assunto:Vl Encontro Literário de Leitura em

Voz AIta Ler com Amor (em) Todos os

sentidos

IRE

DRIG

DRPRI

Delegações Escolares

Educação/ensino: oficial X
Estabelecimentos de infâ ncia

L.e ciclo X 2.s e 3.s ciclos

Escolas básicas integradas

Ensino secundário

Email

T
T
T
X
X
T
X
X
X
X

pa rticu la r

1mp.03.07
ll www madeira-edu pUdre . dre@live made¡ra-edu pt ll NIPC: 67'1 000 497

Página 1 de 2